KINO SW'AT Warszawa, 3.11.2016

W imieniu dystrybutora filmowego Kino Swiat mam przyjemno$é zaprezentowaé Paristwu
animacje 3D dla catej rodziny — ,,Wilk w owczej skérze”. Peten humoru i zaskakujgcych
zwrotow akgji film wyczarowany zostat przez tworcoéw kinowych przebojow ,Krélowa Sniegu”
i Krolowa Sniegu 2” — serii, ktora podbita serca blisko 400 000 widzoéw w catej Polsce!

Ponadto ,,Wilk w owczej skoérze” zdobyt Grand Prix na Miedzynarodowym Festiwalu
Filméw Dzieciecych w Korei Potudniowej oraz otrzymat specjalne wyréznienie dla ,Najlepszej
doskonatosci” na Catalina Film Festival w Los Angeles.

Za wypetniony dowcipem polski dubbing odpowiada Studio PRL, ktére ma na swoim koncie
m.in. hity: ,Wakacje Mikotajka” i ,Maty Ksigze”. Mistrzowskim ttumaczeniem dialogow zajat sie
Jakub Wecsile (,Kraina lodu”, ,Merida Waleczna”, ,Ralph Demolka”, ,Gnomeo i Julia”, ,Zaplatani”),
a polskg wersje jezykowg wyrezyserowat Dariusz Btazejewski (,Misiek w Nowym Jorku”, ,Ups!
Arka odptyneta”, ,Zambezia”). Bohaterom filmu swoich gtosow uzyczyli Bernard Lewandowski
(Mowgli z ,Ksiegi Dzungli”), niezastgpiony Jarostaw Boberek (Kroél Julian z ,Madagaskaru”), Pawet Szczesny
(Gandalf z ,LEGO® PRZYGODY?”) i wielu innych.

»Wilk w owczej skdrze” to film o niewatpliwych walorach edukacyjnych, ktéry w formie lekkiej komedii
przygodowej przemyca niebanalne przestanie tolerancji i koniecznosci wspotdziatania w obliczu r6znego
rodzaju zagrozen. Odpowiednia adaptacja filmu w pracy wychowawczo-dydaktycznej sprzyja¢ bedzie
wprowadzeniu dzieci w Swiat wartosci uniwersalnych oraz ksztattowaniu postaw spotecznych.

Zachecamy Parnstwa gorgco do obejrzenia filmu ,,Wilk w owczej skérze” oraz zorganizowania pokazoéw
dla uczniéw. Dla wszystkich pedagogbéw zainteresowanych takimi seansami, przygotowaliSmy dodatkowe
narzedzie pracy — scenariusze zabaw i zaje¢ dydaktycznych.

»Wilk w owczej skorze” w kinach juz 18 listopada 2016 r.

Materiaty dydaktyczne do pobrania ze strony www.kinoswiatedukaciji.pl.
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Z powazaniem
Irena Kruglicz-Kamiriska
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WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,WILK W OWCZEJ SKORZE”

MIASTO KINO KONTAKT MIASTO KINO KONTAKT

Augustow Iskra (87) 641-01-36; kontakt@kino-iskra.pl Katowice Swiatowid (32) 258 74 32; kino@swiatowid.katowice.pl
Betchatow Helios (44) 715 95 61; belchatow @helios.pl Katowice Planet Cinema (32) 603 01 01 - 05; katowice @planetcinema.pl
Biata Podlaska | Merkury (83) 343 28 97; merkury@maxfilm.com.pl &gglzeierzyn Helios (77) 545 83 38; kedzierzyn@helios.pl

Biata Podlaska | Cinema 3D (83) 359 09 14; bialapodlaska@cinema3d.pl Kielce Helios (41) 332 13 40; kielce@helios.pl

Biatystok Helios Alfa (85) 741 13 65; alfabialystok@helios.pl Kielce Moskwa (41) 34 447 34; moskwa@kinomoskwa.pl
Biatystok Helios Biata (85) 710 81 90; bialystok@helios.pl Kielce Multikino (41) 248 64 24; kielce @multikino.pl

Bielsko - Biafa | Cinema City f:?r?gn‘:g‘f’cﬁs_gg? rezerwacje.bielsko-biala@ Kiodzko e 3D aza | (74) 660 44 72; Klodzko@cinemadd.pl
Bielsko - Biata | Helios (33) 498 70 12; bielsko@helios.pl Koluszki Odeon (44) 714 58 80; k.adamczyk@quickweb.pl
Btonie ge‘;gﬁm I}éiunltt)ury Sﬁ?glvzggt%gcz;;trumkultury. com.pl Kotobrzeg Wybrzeze (94) 352 36 32; Justyna.kunc@wp.pl
Bochnia Regis f)}jzoélziLc??@g?n\giﬁ\gér?; Konin Helios (63) 242 02 67; konin@helios.pl

Bogatynia Kadr (75) 773 05 22; bok@bok.art.pl Konin Oskard (63) 242 38 49; kinooskard@ckis.konin.pl
Boleslawiec Forum i(;%)rsggrii:@“gé)k.boleslawiec.pl Koszalin Multikino (94) 732 83 24; koszalin@multikino.pl
Brzesko Planeta (14) 685 88 04; kino@planetabrzesko.pl Koscierzyna Remus (58) 680 23 40; oferta@koscierzyna.gda.pl
Bydgoszcz Cinema City Si)ersvf:cgtz/%qoszcz@cinema—citv.pl Krakéw cB:<i)nneaTkaaCity &;gt)erzv?:c}?b%zriarka@cinema—city.pl
Bydgoszcz Multikino (52) 568 43 24; bydgoszcz@multikino.pl Krakow giar}(;rr]iq:Imeierz gg()afvf:cjséksasz;imierz@cinema-city.pl
Bydgoszcz Helios (52) 581 00 63; bydgoszcz@helios.pl Krakow Cinema City Plaza ggt)aﬁgc?eo.k?'gl;(ow@cinema-city.pI

Bytom Cinema City Szgzaﬁ)gcjze?ti%m@cinema—city.pl Krakéw gﬁrﬁjg ggéﬁfc?éz?@pijnka@cinema—city.pl
Ciechanoéw tydynia (23) 672 35 09; ckisciech@o2.pl Krakow Multikino (12) 298 46 24; krakow @multikino.pl
Chodziez Note¢ (67) 282 05 13; kino.notec@gmail.com Krakow Kijow (12) 433 00 33; kijow@kijowcentrum.pl
giieecdhzoi(\:lveice- Multikino E:ize)cggvli%gdzz‘%;edzice@multikino.pl Krosno Sokot (13) 432 00 28; kino.sokol.krosno@interia.pl
Czestochowa S':J:;':écny Sz‘ztégsv;gc;e?jzgéska@cinema-city.pl Krotoszyn Przedwio$nie (62) 725 24 36; kino@krotoszyn.pl
Czestochowa | Cinema City Eggze?vz;cg.cszgstochowa@cinema—city.pl Krynica Jaworzyna (18) 471 56 48; kino.krynica@op.pl
Rabrowa Helios (32) 262 32 19; dabrowa@helios.pl Kutno KDK (24) 253 30 64; kinokdk@onet.eu
?;%rgv‘\’/v;a Sokot (14) 655 92 14; ddk0@op.pl Lebork Fregata (59) 862 25 30; Ickfregata@wp.pl
II:’)([J?T‘:VOSI";?(ie Drawa (94) 341 38 96; m.dobrowolski@kinodrawa.pl Legnica Helios (76) 862 00 80; legnica@helios.pl

Elblag Multikino (55) 625 50 24; elblag@multikino.pl Legnica Piast (76) 721 86 04; kino@kino-piast.pl

Elblag Swiatowid gﬁ;ﬁ;}dig ke - Leszno Cinema 3D (65) 537 65 49; leszno@cinema3d.pl

Etk Planet Cinema (87) 739 51 76 - 77; elk@planetcinema.pl Limanowa Klaps (18) 337 16 03; kino@limanowa.ldk.pl
Garwolin Wilga (25) 682 20 51; kinogarwolin@tlen.pl Lubawa Pokéj (89) 645 26 68; kino.pokoj@gmail.com
Gdarisk Cinema City Eggé:vfgcfg_k?gvetka@ sinema-city.p Lubin Gorniczy | Helios (76) 724 97 90; lubin@helios.pl

Gdarisk Helios (58) 767 99 80; gdansk@helios.pl Lubin Gérniczy | Muza (76) 746 22 66; kino@ckmuza.pl

Gdansk Multikino (58) 765 93 24; gdansk@multikino.pl Lublin Bajka (81) 533 88 72; kinobajka@o02.pl

Gdynia Helios (58) 779 00 01; gdynia@helios.pl Lublin Cinema City Felicity ﬁg;gﬁ;ﬁgéﬁc‘iw@ cinema-cityol

Gdynia Multikino (58) 765 96 24; gdynia@multikino.pl Lublin Cinema City ﬁg;gﬁfﬁlﬁgﬁn @cnemedivsl

Gliwice Cinema City Egifjﬁ;gqﬁﬁw et Lublin Multikino (81) 460 28 24; lublin@multikino.pl
Gniezno Helios (61) 426 66 39; gniezno@helios.pl tomza Millenium (86) 216 75 19

Gorzow Wikp. | Helios (95) 737 27 37; gorzow @helios.pl towicz Fenix (46) 837 40 01; akustyk@konto.pl

Gostyri Pod Koputa (65) 572 79 90; gokhutnik@onet.pl Lodz Cinerma Gity ﬁgf&ﬁ:c;‘flggé @cinemaclvsl

Gora Dom Kultury (65) 543 23 20; sekretariat@dkgora.com.pl todz Silver Screen (42) 232 72 74; lodz@multikino.pl
hGAg’Z‘f)ZV‘VSigcki Kino C.K. (22) 734 79 44; kino@centrumkultury.eu Lods Baltyk (42) 630 36 03; lodz@helios.pl

Grudzigdz Helios (56) 543 12 13; grudziadz@helios.pl Miedzyrzecz g'ﬁﬁéﬁfﬂt‘ury (95) 741 18 02; kino@mokmiedzyrzecz.pl
Gryfino Gryf (91) 416 24 47; fluxoplazma@gmail.com Mogilno Wawrzyn (52) 315 24 80; kino@mdk.mogilno.pl

tawa ﬁiﬁﬁlr(\i/e Clemtiiutic (89) 648 28 71; kino@ickilawa.pl Myslenice Muza (12) 272 22 89; kino.myslenice @gmail.com
Janki Cinema City %gzeﬁ/)azcﬁao.jgrii@cinema—city.pl Nasielsk Niwa (23) 691 28 43; kino@noknasielsk.nazwa.pl
Jarocin Echo (62) 747 11 19; kino@jarocin.pl Nowy Sacz Helios (18) 440 11 73; nowy.sacz@helios.pl
Jelenia Géra | Helios (75) 762 74 78; elenia.gora@helios.pl Nowy Sacz Sokot (18) 448 26 32; d.kamykowska@mcksokol.pl
Jelenia Géra | Lot (75) 767 63 70; kino@kino-lot.pl Nowy Targ Tatry (18) 266 26 24; kinotatry@nowytarg.pl
Kalisz Centrum (62) 765 25 04; kino@ckis.kalisz.pl Nysa Cinema N 3D (77) 433 39 52; boguslaww @autograf.pl
Kalisz Cinema 3D (62) 598 01 62; kalisz@cinema3d.pl Olsztyn Multikino (89) 679 55 10; olsztyn@multikino.pl
Katowice 4C£itnema City Punkt Egizrsvfa?cjse?k%?é)wice@cinema—city.pl Olsztyn Helios (89) 535 20 00; olsztyn@helios.pl

Katowice Cinema City Silesia Sig‘v’jcfgs‘ffe?sia@ ——— Opole Helios (77) 402 50 35; opole@helios.pl

Katowice Helios (32) 603 01 05; katowice @helios.pl Ostroteka Jantar &?ﬁg@fégﬁ_ﬁg{?j;gghm;

Katowice Multikino (32) 661 41 24; katowice @multikino.pl Ostrowiec Etiuda (41) 265 37 47; kino.etiuda@mck.ostrowiec.pl




WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,WILK W OWCZEJ SKORZE”

MIASTO KINO KONTAKT MIASTO KINO KONTAKT
3?;8% la Ostrovia (29) 745 40 91; sekretariat@mdkostowmaz.pl Szczecinek Wolnos¢é (94) 712 83 02; sapik@sapik.pl
A Srod .
Ostrow Wikp. | Komeda (62) 591 74 45; komeda@vp.pl Widlo polska | Basza (61) 28 53 635; kino@oksroda.pl
Ostrzeszow Piast (62) 730 25 76; kino_piast@op.pl Sroda Slaska | Dom Kultury (71) 317 32 11; kino@srodaslaska.pl
Os$wigcim Planet Cinema (83) 471 17 12; biuro@planet-cinema.pl Swidnica Cinema 3D (74) 639 90 57; swidnica@cinema3d.pl
Pabianice Tomi (42) 215 42 69; kinotomi@poczta.fm Swiebodzin Emi??dzmsm o (68) 475 08 10; kino.swiebodzin@gmail.com
Pita Helios (67) 349 14 17; pila@helios.pl Swiecie Wrzos (52) 33 12 720; marcin.traczyk@oksir.com.pl
?;%Eﬁgski Helios (44) 715 91 54; piotrkow@helios.pl Swinoujécie | Kino Cinema3D (48) 668 121 891; joannawent@cinema3d.pl
Pleszew Hel (62) 742 26 31; dkpleszew@wp.pl Tarnbw Marzenie (14) 688 88 85; kino@tck.pl
Ptock Helios (24) 363 34 46; plock@helios.pl Tarnow Millenium (14) 63 346 04; kinomillennium@csm.tarnow.pl
Ptock s?z\g%\}:/iig(é)nie (24) 367 65 02; przedwiosnie @novekino.pl Tezew Helios (58) 777 26 17; tczew@helios.pl
; Polkowickie ; Fvory Tomaszow P
Polkowice Centrurln Alnimacji (76) 746 88 10; jan.wojtowicz@pca.pl Mgt Wiékniarz (44) 724 72 38; m-zygmunt@wp.pl
. Cinema City (61) 87 15 625; . . : (56) 664 64 46;
Poznan Kinepolis rezerwacje.kinepolis @cinema-city.pl Torur Cinema City rezerwacje.torun@cinema-city.pl
. 7 . (61) 662 62 26; . . . (56) 470 47 74;
Poznan Cinema City Plaza rezerwacje.poznan@cinema-city.pl Torur Cinema City Plaza rezerwacije.torunplaza@cinema-city.pl
Poznan Multikino (61) 628 15 24; poznan51@multikino.pl Tychy Multikino (32) 791 13 24; tychy@muiltikino.pl
Poznan Multikino Malta (61) 628 17 24; malta@multikino.pl Ustka Delfin (59) 814 46 77; delfin@kino.ustka.pl
Poznari '\S"t‘;':;kg‘%war (61) 628 16 24; starybrowar@multikino.pl Walbrzych Apollo (74) 847 89 71; kino@kino-apollo.pl
p q (61) 847 53 99; A R (74) 632 32 31; rezerwacje.walbrzych@
Poznan Rialto piotr.zakens @kinorialto.poznan.pl Watbrzych Cinema City cinema-city.pl
Putawy Sybilla (81) 886 33 88; sybilla@maxfilm.com.pl Warszawa Atlantic (22) 828 93 01; kino@kinoatlantic.pl
Pyrzyckie . Cinema City Galeria | (22) 456 65 20;
Pyrzyce Dom Kultury (91) 570 19 95; pdk@pyrzyce.net.pl Warszawa Mokotow rezerwacje.mokotow @cinema-city.pl
. . . Cinema City (22) 611 75 14, 15;
Radom Helios (48) 340 07 89; radom@helios.pl Warszawa Promenada rezerwacie.promenada@cinema-city.pl
» . o Cinema City (22) 550 33 22, 25;
Radom Multikino (48) 670 05 24; radom@multikino.pl Warszawa Sadyba rezerwacie @cinema-city.pl
L L . . .| (22) 321 21 20;
Radomsko Miejski Dom Kultury | (44) 683 24 86; kino@mdkradomsko.pl Warszawa Cinema City Arkadia rezerwacie.arkadia@cinema-city.pl
Rawa . ~ Cinema City (22) 560 40 00, 560 42 53;
Mazowiecka Roma (44) 725 78 70; roma-rawa@wp.pl Warszawa Bemowo rezerwacije.bemowo @cinema-city.pl
Rawicz Promien (65) 545 20 98; kinopromien@rawicz.pl Warszawa Luna (22) 621 78 28; kino.luna@kinoluna.pl
- . : (32) 344 74 40; o i o
Ruda Slgska Cinema City rezerwacie.ruda@cinema-city.pl Warszawa Multikino (22) 462 88 24; ursynow@multikino.pl
Rumia Multikino (58) 765 95 24; rumia@multikino.pl Warszawa %‘ﬂgt\'{no Zote (22) 462 81 24; zlotetarasy @multikino.pl
" : . (82) 737 37 73; . A . .
Rybnik Cinema City rezerwacje.rybnik@cinema-city.pl Warszawa MultikinoTargéwek | (22) 462 78 24; targowek@multikino.pl
Rybnik Multikino (32) 661 87 24; rybnik@multikino.pl Warszawa Multikino Wola (22) 462 83 24; wola@multikino.pl
) . . . . (22) 839 23 65; wisla@maxfilm.com.pl;
Rzeszow Helios (17) 854 70 55; rzeszow@helios.pl Warszawa Wista kasa.wisla@maxfilm.com.pl
Rzeszow gggggo(\iNalerla (17) 777 12 91; galeriarzeszow @helios.pl Warszawa Kino Praha (22) 343 03 10; praha@kinopraha.pl
. A . o Kinokawiarnia of i B
Rzeszow Multikino (17) 784 26 24; rzeszow @multikino.pl Warszawa Stacja Falenica 530 882 809; info@stacjafalenica.pl
Sandomierz Staréwka (15) 832 29 64; biuro@esceka.pl Warszawa Kinoteka 22) 551 70 27;kierownicy @kinoteka.pl
) ) o . ) (67) 26 20 545;
Siedlce Helios (25) 786 35 80; siedice@helios.pl Wagrowiec MDK d hilbrecht@mdkwagrowiec.pl
Siedlce Nove Kino (25) 640 77 60; siedice@novekino.pl Wioctawek Multikino (54) 416 97 24; wloclawek@multikino.pl
Skarzysko- (41) 253 14 82 wew 44; f f (71) 323 60 70;
Kamienna Centrum pawel@mck.skarzysko.pl Wroclaw Ginema City Korona rezerwacje.korona@cinema-city.pl
Skierniewice Polonez (46) 833 44 89; mokpolonez@poczta.onet.pl Wroctaw DCF (71) 796 34 87; dcf@dcf.wroclaw.pl
Stupca Sokolnia (63) 277 25 11; mdk@slupca.pl Wroctaw Nowe Horyzonty (71) 786-65-66; kino@kinonh.pl
Stupsk Multikino (59) 714 06 24; slupsk@muiltikino.pl Wroctaw Helios Magnolia (71) 355 53 53; wroclaw.legnicka@helios.pl
Sochaczew Mazowsze (46) 863 27 77; mskzm@wp.pl Wroctaw w:gggwsﬁirgady (71) 758 32 24; wroclawarkady @ multikino.pl
Sopot Multikino (58) 765 94 24; sopot@multikino.pl Wroctaw lé/l:ﬂtri]l;\i’r;?dslzsaz (71) 756 29 24; wroclawpasaz @multikino.pl
Sosnowiec Cinema City {S2NAoNISIoliezenwacieisosTowiec Wrzesnia Trojka (61) 436 64 46; kino@trojka.net.pl
cinema-city.pl
Sosnowiec Helios (32) 290 69 99; sosnowiec@helios.pl Wotomin Kultura (22) 776 27 51; kinokultura@wp.pl
Stalowa Wola | Wrzos (15) 842 85 99; wrzos57 @poczta.onet.pl Wyszkow Hutnik (29) 742 44 48; kino@wok-hutnik.pl
Starachowice | Miejskie (41) 274 65 25; starsck@poczta.onet.pl Zabrze Multikino (32) 791 14 24; zabrze @multikino.pl
Starogard Cinema City (58) 772 28 88; f .
Gdariski Starogard Gdariski | rezerwacje.starogard @cinema-city.pl RN MIEGOUE (N 2 1105 gl PO T
Stargard (91) 578 32 31; ) L )
Szczeciniski SCK ewa.tomczak @sck.stargard.pl Zakopane Giewont (18) 201 53 04; kinogiewont@idsl.pl
Suwatki Cinema Lumiere (87) 618 20 23; suwalki@cinema-lumiere.pl Zamo$c¢ Stylowy (84) 639 23 13; kino@stylowy.net
Szamotuty Halszka (61) 292 00 31; kino-halszka@wp.pl Zgorzelec Multikino (75) 671 14 24; zgorzelec@multikino.pl
) . . ) . . f (68) 410 77 17,
Szarotka Krobia (65) 571 13 20; kultura@krobia.pl Zielona Gora | Cinema City rezerwacie zielonagora@cinema-city.pl
Szczecin Helios (91) 485 12 36; szczecin@helios.pl Zary Pionier (68) 374 01 03; kino@kino-zary.pl
. I (91) 810 67 60; ; . .
Szczecin Helios Outlet Park szczecin.outletpark@helios.pl Zory Na starébwce (32) 434 21 27; mok@mok.zory.pl
Szczecin Multikino (91) 831 24 24; multikino@szczecin.pl




